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 Name E-Mail Institution

1 Alexander M. Breul breul@intelligent-fluids.com intelligent fludis GmbH

2 Axel Wähling nig.magdeburg@t-online.de NIG Nahrungs-Ingenieurtechnik GmbH

3 Christian Klüpfel christian.kluepfel@dbfz.de DBFZ

4 Christina Peters Christina.Peters@pi-culture.de PIC - Pi Innovation Culture GmbH

5 Dr. Kai Licha kai.licha@few.de FEW Chemicals GmbH

6 Dr. Rolf Hommel rk.hommel@live.com CellTechConsult

7 Dr. Ronja Breitkopf rb@innovent-jena.de Innovent e.V.

8 Franz Opel franz.opel@bioeconomy.de BioEconomy e.V.

9 Gerd Hilpmann gh@puevit.com PUEVIT GmbH

10 Grzegorz Kubik grzegorz.kubik@igb.fraunhofer.de Fraunhofer IGB

11 Holger Wondraczek wondraczek@hv-polysaccharides.de HV-Polysaccharides GmbH & Co. KG

12 Joachim Venus jvenus@atb-potsdam.de ATB Potsdam

13 Josephin Helka josephin.helka@dbfz.de DBFZ

14 Katrin Reincke katrin.reincke@psm-merseburg.de Polymer Service GmbH Merseburg

16 Markus Pietzsch markus.pietzsch@pharmazie.uni-halle.de Martin-Luther-Universität Halle-Wittenberg

15 Peter Miethe pmiethe@posanova.de RBI

17 Richard Körner koerner.richard@blk.de Landkreis Burgenlandkreis (Stabsstelle Strukturwandel)

20 Romann Glowacki romann.glowacki@pi-culture.de PIC - Pi Innovation Culture GmbH

18 Steven Proemmel steven.proemmel@oilroq.eu oilRoq

19 Thomas Kreyer thomas.kreyer@dmk.de DMK Deutsches Milchkontor GmbH, Standort Erfurt


